様式第５号（第８条第１項第 1号関係）

令和  年  月  日

管理責任者選定（変更）届

守口市水道事業管理者 様

届出者

住 所（〒   －     ）

氏 名

電 話

 共同住宅等の各戸検針及び各戸徴収に関する実施基準第８条第１項第１号の規定に基づき、

次のとおり届け出ます。

水 道 番 号

（変更届時に記載すること。）

共同住宅等の所在地  守口市

建 物 の 名 称

管 理 責 任 者 の

住 所 及 び 氏 名 等

連 絡 先

（電話           ）（携帯           ）

収

受

印